
Baklotteri 
 

Vad gäller Baklotterier så är det max 11,62…förslagsvis 10 kr för enkelhetens skull ;) som är 
maxpris på lotten för att inte behöva registrera lotteriet. 
  
Vill man ta högre pris så skickas en anmälan in till kommunen att man vill anordna ett lotteri 
inom det tillstånd vi har. De utser kontrollant och tar för det 3% av lotteriets omslutning 
(totala värdet sålda lotter). Det räcker med ett mejl till mikael.lindberg@kalix.se med 
information om hur lotteriet kommer se ut och en ”provlott” eller en ”provlottlista” som de 
ska godkänna först. 
  
Observera dock att vinstvärdet både inom tillstånd och som tillståndslöst måste motsvara 
min 35% och max 50% av lotteriets totala omslutning….där är nog den verkliga akilleshälen i 
baklotterierna då jag inte tror värdet på det bakade som lottas ut motsvarar min 35% av 
summan sålda lotter. Ex om det är 20 spelare som säljer 25 lotter var för 20 kr = 10.000. (då 
inom vårt tillstånd då priset är 20 kr/st). Då måste värdet på totala antalet utdelade vinster 
vara minst 3.500 kr….och det gäller oavsett om det säljs inom vårt befintliga tillstånd eller 
om det hanteras som ett tillståndslöst lotteri (fast då får lotten max kosta 10 kr och 
lottvärdet blir då 5000 kr och vinstvärdet blir då min 1750 kr). Om man värderar en 
hembakad limpa till 50 kr krävs det motsvarande35 limpor i vinster för att få ihop ett värde 
på 1750 kr exempelvis….. 
  
Fick en mall från Mikael man kan använda för försäljning av lotter på lista. Bara byta ut 
vinster och övrig fakta till det som gäller för det man ska sälja. Vill man anmäla lotteri inom 
det tillstånd vi har för att kunna ta högre lottpris än 10 kr så kan man använda denna mall 
som ”provlottlista” för inskick till kommunen och tilldelning av kontrollant så är det bara 
köra sen när man får ok från dem. 
Efter slutfört lotteri inom tillståndet så skall alltid en slutredovisning skickas in till 
kommunen, blankett för det finns på deras hemsida under Fritidsförvaltningen och 
Föreningar. 
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